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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31925019S

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit 2ID-HIDROTHERM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Bashkinë Kamëz, Njësia Administrative 
Paskuqan, Rruga “Konferenca e Bujanit”, Ndërtesa 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punimeve Hidraulike, Mekanike dhe Elektrike për objekte 

civile, sociale, banimi, edukimi dhe industriale, si edhe 
aktivitet në fushen e energjetikes, punimeve të ndërtimit, 
transportit. Tregtim dhe instalimi i impianteve mekanike, 
sistemeve të kondicionimit, pompa nxehtesie, chiller, 
aspirimi dhe ventilimi, pajisje te sistemeve të ngrohje-
ftohjes, impianteve hidrosanitare, kaldaja per ngrohje me 
pelet dhe gaz, panele diellore, pompa të ndryshme etj., 
montimi, kolaudimi, sherbime servisi dhe mirembajtje.  
Projektim, ndërtim instalim të impianteve të ujit të pijshëm 
dhe ujërave të zeza, të rrjetit ujësjellës kanalizime dhe 
energjetikes. Studim, projektim dhe hartim dokumentacioni 
për projekte inxhinierike të ndryshme, si hidrosanitare, 
kondicionimit, elektrike, elektronike, IT etj. Konsulence, 
projektim dhe studim ne fushen energjitike, aduditim 
energjie ne ndertesa, proces dhe transport. , Hartim dhe 
perpunim i raporteve te auditimit dhe menaxhimit te 
energjise.  Ndërtim në fushën hidroteknike, energjetike, 
mjedisit, ujësjellës dhe kanalizime, dhe sektorë të tjera të  
industrisë. Projektim, ndërtim dhe furnizim të impianteve 
fotovoltaike për prodhimin e energjisë. Punime elektrike në 
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tension të ulet, të mesëm, të larte.  Import, export, shitja me 
shumicë dhe pakicë e pajisjeve dhe sistemeve, elektrike, 
elektronike, hidraulike dhe të sistemeve për mbrojtjen nga 
zjarri, pajisje ndricimi, sistemet e detektimit te zjarrit, 
sisteme vezhgimi me kamera, sisteme audio, materiale 
ndertimi, pjese kembimi, pajisje teknologjike, etj. Impiante 
hidrosanitare, pishinash, kuzhina, lavanderi, si dhe 
mirembajtja e tyre.  Import dhe eksporti me shumice dhe 
pakice për qëllime instalimi apo tregtimi per pale te treta të 
pajisjeve, materialeve dhe aksesoreve për impiante 
hidrosanitare, elektrike, teknologjike dhe mekanike, 
kondicionimi, aspirimi, ventilimi, ngrohje-ftohje, 
hidrosanitare dhe mbrojtjes kundra zjarrit, impiante të 
trajtimit dhe filtrimit të ujit te pijshem dhe sanitar, pishina te 
hapura dhe te mbyllura, ujësjellës dhe kanalizime, vepra 
kullimi dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi 
dhe kontrolli, materiale dhe pajisje elektrike dhe elektronike, 
etj. Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.
Irjan Dalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2023                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrjanDalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2ID – HIDROTERM
E-Mail: dalliu.irjan87@gmail.com  
Telefon: +355682035862  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-160407-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E534046-D800-498E-92EF-65B0C582B82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E66B07-A068-4EF5-B959-C5D7B37E6B60
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


